
Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2019 сл. Большая Мартыновка № 115

О внесении изменений в постановление Администрации Мартыновского
района от 08.10.2018 № 1373 «Об утверждении Плана реализации муници-

пальной программы Мартыновского района
«Управление муниципальными финансами и создание условий для

эффективного управления муниципальными финансами» на 2019 год»

В связи с необходимостью приведения в соответствие с постановлением
Администрации  Мартыновского  района  от   21.09.2018  №1278  (в  ред.  от
28.01.2019 №81)

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Мартыновского
района  от  08.10.2018  №  1373  «Об  утверждении  Плана  реализации
муниципальной  программы  Мартыновского  района  «Управление
муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления
муниципальными финансами» на 2019 год» следующие изменения:

1.1. По строкам  2, 2.3, в графах 6 и 8 цифры «9460,0» заменить цифрами
«9543,9».

1.2.  По  строке  7.1,  в  графе  5  цифры  «01.02.2019»  заменить  цифрами
«15.02.2019».

1.3. По строке «Итого по муниципальной программе», в графах 6 и 8 цифры
«9460,0» заменить цифрами «9543,9».

2.  Контроль  за  выполнением  постановления  возложить  на  заместителя
Главы  Администрации  Мартыновского  района  по  экономике,  финансовой
политике и имущественным вопросам - заведующего финансовым отделом В.Д.
Троянову.

       Глава Администрации        А.Н.Тесленко

Постановление вносит 
Финансовый отдел  Администрации
  В.Д.Троянова                                                                                 

1


	Администрация Мартыновского района Ростовской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


